
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 czerwca 2013 r.

Poz. 223

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie zniesienia Ośrodka Migracyjnego Ksiąg Wieczystych w Skawinie

 Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi wieczystej prowadzonej 
w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

 § 1. Znosi się Ośrodek Migracyjny Ksiąg Wieczystych w Skawinie, jako oddział Sądu Okręgowego w Krakowie. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2013 r.

Minister Sprawiedliwości: Marek Biernacki


		2013-06-18T08:52:30+0200
	Bogdan Arkita; MS




